平成 20年 1月 15日
各  位

会 社 名  鬼怒川ゴム工業株式会社
本店所在地  千葉市稲毛区長沼町３３０番地
代 表 者 名   取締役社長 関山 定男
コード番号   ５１９６ 東証第１部
問 合 せ 先   常務取締役 三尾谷 淳
電 話   ０４３－２５９－３１６４

鬼怒川ゴム工業｢セカンドキャリアサポートプラン実施｣に関するお知らせ

鬼怒川ゴム工業株式会社（本社：千葉市稲毛区 社長：関山 定男）は、自ら社外でのセカン

ドキャリア選択を希望する従業員をサポートする｢セカンドキャリアサポートプラン｣を期間

限定で実施しますので、お知らせします。
具体的内容は以下の通りです。

１．対象者

満４０歳以上の従業員

２．募集期間

２００８年２月１１日から２月２９日まで

３．支援内容

年齢に応じた退職加算金の支給

以 上